
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 719/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 23 

23η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 27 Μαΐου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/163875/985/23-05-2024 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών 

τα παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης  - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

          (τηλεδιάσκεψη) 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΓ6Ο7Λ6-ΛΕΠ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και 

της Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέα άσκησαν από κοινού οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Αγγελοπούλου 

Γεωργία και Λινάρδος Νεκτάριος, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:117958/2345/15-04-2024 (ΑΔΑ: 

6Φ3Ψ7Λ6-3ΓΗ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 17ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 8.644,00€ (με Φ.Π.Α.), για την κάλυψη του κόστους 

καταβολής της ετήσιας συνδρομής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στο «ARC - AIRPORT REGIONS 

COUNCIL»». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΑ/143652/904/09-05-2024 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » ( φεκ 87/Τα . Α/7-6-2010 ) όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει .   
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α/31-8-
2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014 ) « Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις . 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες » .  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών» 
7. Τις Α) Την υπ΄αρ. 88897/18-5-2018 απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου « Τροποποίηση  - Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  ( ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018 ) με την οποία συμπληρώνεται η υπ΄αρ. 248595/27-
12/2019 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου  «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » (ΦΕΚ4309 
Β΄/30-12-2016) . Β) Την υπ αρ.165633/8-8-2017 απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » (ΦΕΚ 2953/β΄/29-8-2017 ) με την οποία τροποποιείτε η υπ΄αρ. 248595/27-12-
2019 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου  
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » ( ΦΕΚ 4309/Β΄/30-
12-2016.    

ΑΔΑ: ΡΓ6Ο7Λ6-ΛΕΠ



Σελίδα 3 από 5 

 

8. Τα άρθα 19 και 20 του ν. 5056/2023 περί αρμοδιοτήτων Περιφερειακής Επιτροπής 
9. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-1-2024 (ΑΔΑ:ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού 
Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής 
10.       To υπ. αρ. ΦΕΚ 151/12-1-2024 περί Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχης και 
σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Π.Δ.Ε 
11. Την υπ΄αριθ.635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο από 1.1.2024 έως 31.12.2028 
12. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/9-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δ.Ε περί «Ορισμού 
Αντιπεριφερειαρχών της Π.Δ.Ε» με ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ 
13. Την υπ΄αριθ. 158/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί Έγκρισης Προϋπολογισμού Π.Δ.Ε για 
το έτος 2024 με ΑΔΑ:9ΚΜ77Λ6-3ΒΡ  
14. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 113503/29-12-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 158/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
με ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ 
15. Την υπ΄αριθ.148/20-11-2023 (ΑΔΑ: 6Θ4Φ7Λ6-ΣΤΚ) απόφαση περί έγκρισης του ετησίου προγράμματος 
Προμηθειών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το έτος 2024 
16.   To ΦΕΚ 151/12-1-2024 και ΦΕΚ 657/31-1-2024   περί Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχης και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Π.Δ.Ε 
17. Το υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΓΠ/19918/353/19-1-2024 έγγραφο του Περιφερειάρχη Δ.Ε περί ορισμού εκπροσώπου τoυ 
Αirport Region Council (ARC)  
18. Την ενημέρωση που είχαμε από το Airport Regions Council ότι, κατόπιν συνεδρίασής τους το ποσό ετήσιας 
συνδρομής για το έτος 2024  8.644,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  
19. Την υπ΄αριθ. 52/2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκριση Α’ τροποποίησης του 
προϋπολογισμού και της τροποποίησης του πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας έτους 2024. (σχ. 1. η 426/2024 (ΑΔΑ: 6ΖΧ07Λ6-62Κ) και 2. η 473/2024 (ΑΔΑ: Ε4ΒΖ7Λ6-2Κ3) 
αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.)» 
20. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/142240/7028/8-5-2024 Βεβαίωση Πίστωσης  
 
Το Airport Regions Council, που ιδρύθηκε το 1994 και εδρεύει στις Βρυξέλλες, είναι μια ένωση μητροπολιτικών, 
περιφερειακών και τοπικών αρχών σε όλη την Ευρώπη με αεροδρόμιο εντός ή κοντά στην επικράτειά τους. Για 
27 χρόνια τώρα το ARC φέρνει κοντά εμπειρογνώμονες  στη διεπαφή αεροδρομίων, εναέριων μεταφορών, 
τοπικών και περιφερειακών πολιτικών.  
Η συνδρομή μελών ποικίλλει από μέλη που έχουν στην επικράτειά τους κεντρικά αεροδρόμια-κόμβους στην 
Ευρώπη (π.χ. Παρίσι, Φρανκφούρτη, Μαδρίτη, Βιέννη) μέχρι μέλη που έχουν μικρά, αλλά σημαντικά 
περιφερειακά αεροδρόμια για ανάπτυξη (π.χ. Oulu, Iasi, Μάλτα και Eilat). 
Η ιδιότητα μέλους ARC χωρίζεται σε πλήρες μέλος ή συνδεδεμένος μέλος. Τα πλήρη μέλη είναι δημόσιες αρχές 
που διαθέτουν αεροδρόμιο εντός ή κοντά στην επικράτειά τους, ενώ συνδεδεμένα μέλη μπορούν να 
αποτελέσουν οργανισμοί που δραστηριοποιούνται σε περιοχές που σχετίζονται με αεροδρόμια.  
Μέχρι τώρα μέλη του ARC αποτελούν: 
Αυστρία (Δημοτικό Συμβούλιο της Βιέννης), Βέλγιο (Επαρχία Βλάμς-Μπραμπάντ), η  εταιρεία αεροδρομίων της 
Βαλλονίας (SOWAER), η Τσεχική Δημοκρατία (το αεροδρόμιο της Περιφέρειας της Πράγα), Φινλανδία (Δημοτικό 
Συμβούλιο Ούλου, Περιφερειακό Συμβούλιο Uusimaa, Δημοτικό Συμβούλιο Vantaa), Γαλλία (Σχεδιασμός και 
ανάπτυξη της περιοχής του Παρισιού Οργανισμός (IAU Ile-de-France, Διαμέρισμα Val d'Oise), Γερμανία 
(Μητροπολιτική περιφέρεια Ρήνος-Νεκάρ, Περιφερειακή αρχή Φρανκφούρτη Ρήνος, Πολιτεία του Βερολίνου 
και Βραδεμβούργο), Ουγγαρία (Επαρχία Βουδαπέστης XVIII), Ιρλανδία (Δημοτικό Συμβούλιο Fingal), Ισραήλ 
(Δήμος Ελάτ), Μάλτα, Ολλανδία (Δημοτικό Συμβούλιο Beek, Επαρχία Ντρέντε, Δημοτικό Συμβούλιο του 
Ρότερνταμ), Νορβηγία (Νομαρχιακό συμβούλιο του Akershus, Ovre Romerike), Πολωνία (Περιφέρεια 
Μαζοβίας), Πορτογαλία (Πόρτο), Ρουμανία (Δημοτικό Συμβούλιο Iasi), Ισπανία (Δημοτικό Συμβούλιο της 
Βαρκελώνης, Δημοτικό Συμβούλιο El Prat de Llobregat, Δημοτικό Συμβούλιο Γκάβα, Κυβέρνηση της Καταλονίας, 
Δημοτικό Συμβούλιο της Μαδρίτης), Σουηδία (Περιφέρεια Γκέτεμποργκ) 
 
Ευρωπαϊκοί θεσμικοί εταίροι: 

• Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο 

• Ευρωπαϊκή Επιτροπή των Περιφερειών 

https://www.pde.gov.gr/gr/diafaneia/perifereiako-sumboulio/apofaseis-ps/item/download/47391.html
ΑΔΑ: ΡΓ6Ο7Λ6-ΛΕΠ



Σελίδα 4 από 5 

 

• Ευρωπαϊκή Επιτροπή 

• Eurocontrol 

• EASA 

• European Economic and Social Commission 
Όραμα του ARC : Να φέρει κοντά την Περιφέρεια και το αεροδρόμιο και να διευκολύνει την αλληλεπίδραση και 
τη συνεργασία τους σε όλα τα επίπεδα, από τη διακυβέρνηση, την οικονομία, το περιβάλλον, τον πολεοδομικό 
σχεδιασμό και την κινητικότητα, επιτρέποντας τους να συνεργαστούν για να βελτιώσουν την ποιότητα ζωής των 
κατοίκων, να αποφύγουν, να αποτρέψουν, να ελαχιστοποιήσουν και να αντισταθμίσουν τις αρνητικές 
επιπτώσεις των δραστηριοτήτων του αεροδρομίου και την παροχή στα μέλη εργαλείων και γνώσεων με στόχο 
να σχεδιάσουν, να επενδύσουν, να μοιραστούν και να μεγιστοποιήσουν τα οφέλη του αεροπορικού τομέα. 
Μερικές από τις υπηρεσίες και τα οφέλη που χαίρουν τα μέλη του ARC είναι τα εξής: 

• Διάδοση των συμφερόντων των αεροδρομίων προς τα ευρωπαϊκά θεσμικά όργανα και τα εμπλεκόμενα μέρη 
αεροδρομίων και αερομεταφορών  

• τεχνογνωσία σχετικά με την ευρωπαϊκή νομοθεσία, καλές πρακτικές (τομείς: περιβάλλον, οικονομική 
δραστηριότητα, πολεοδομία και κινητικότητα) 

• συμμετοχή σε ευρωπαϊκά προγράμματα (Horizon2020, Interreg, Erasmus+) 

• υπεράσπιση των απόψεων των μελών τους στα θεσμικά όργανα της ΕΕ συμπεριλαμβανομένης της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.  

• διοργάνωση συναντήσεων με διάφορους ενδιαφερόμενους αερομεταφορείς και αεροδρόμια (για 
παράδειγμα, International Council International, European Regional Association, EUROCONTROL) 

• παροχή βοήθειας για τη διοργάνωση εκδηλώσεων και διασκέψεων, συνεδριάσεων σε ευρωπαϊκό επίπεδο 
και ερευνητικών μελετών σε συγκεκριμένα θέματα. 
Η συμμετοχή στο παρόν ευρωπαϊκό δίκτυο μέσω των παρεχόμενων υπηρεσιών θα δώσει την δυνατότητα να 
ενδυναμώσει, να στηρίξει και να αξιοποιήσει περαιτέρω τα Αεροδρόμια της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ήτοι 
το Αεροδρόμιο του Ακτίου, του Αράξου και του Επιταλίου.  
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 8.644,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ που αφορά 
στην καταβολή ετήσιας συνδρομής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στο Airport Regions Council (ARC) έτους 
2024. H δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.00.072.0899.01.1122. 
  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη 

Φωκίων, για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

 Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας 

υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 

160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

ΑΔΑ: ΡΓ6Ο7Λ6-ΛΕΠ



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 657/τ.Β΄/31-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 8.644,00€ (με Φ.Π.Α.), για την κάλυψη του 

κόστους καταβολής της ετήσιας συνδρομής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στο «ARC - AIRPORT 

REGIONS COUNCIL». 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 02.00.072.0899.01.1122 και έχει 

εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ αριθ. 142240/7028/08-05-2024 σχετική βεβαίωση ύπαρξης της 

αντίστοιχης πίστωσης και η με Α/Α 1902 Απόφαση ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – 

Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε αρνητικά. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Φεσσιάν Γεράσιμος 

ψήφισε λευκό. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ6Ο7Λ6-ΛΕΠ


		2024-05-27T17:10:32+0300
	Athens




